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İlk toplantılarını 27 Şubat 2013 tarihinde yapan Türkiye Barolar Birliği (TBB), Türk Dişhekimleri Birliği (TDB), Türk Ec-

zacıları Birliği (TEB), Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB), Türk Tabipleri Birliği (TTB), Türkiye Serbest 

Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavirler Odaları Birliği (TÜRMOB), Türk Veteriner Hekimler Birliği 

(TVHB) temsilcileri meslek odalarına yönelik müdahale sürecini değerlendirdi.

Toplantıya; TBB Başkan Yardımcısı Talay Şenol, TDB Başkanvekili Serdar Sütçü, TEB Başkanı Erdoğan Çolak, TMMOB 

Genel Sekreteri N. Hakan Genç, TTB Merkez Konseyi II. Başkanı Gülriz Erişgen, TÜRMOB Başkanı Nail Sanlı, TVHB 

Merkez Konseyi Başkanı Talat Gözet katıldı.

AKADEMİK MESLEK BİRLİKLERİ BİR ARAYA GELDİ
Anayasa’nın 135. maddesinde tanımlanan kamu kurumu niteliğindeki 7 meslek örgütü son dönemde meslek 

örgütlerine yönelik yeniden biçimlendirme süreci üzerine 20 Mart 2013 tarihinde ikinci kez bir araya geldi.

TMMOB SİNOP TERMİK SANTRAL ÇALIŞMA GRUBU GERZE’DE ARAZİ 
ÇALIŞMASI YAPTI

YEGEP (Yeşil Gerze Çevre Platformu)’in başvurusu üzerine TMMOB Yönetim Kurulu kararı ile kurulan 
“TMMOB Sinop Termik Santral Çalışma Grubu”, Gerze’de yapılması planlanan termik santral üzerine bi-
limsel-teknik bir rapor hazırlamak için çalışmalarını sürdürüyor. Bu çalışma kapsamında 16-17 Mart 2013 
tarihlerinde Sinop ili Gerze ilçesine giden Çalışma Grubu, santral yapılması için düşünülen arazi ve çevresinde 
teknik incelemelerde bulundu.

LPG DOLUM TESİSLERİ VE LPG OTOGAZ İSTASYONLARI SORUMLU MÜDÜR 
EĞİTİMLERİ İÇİN BAŞVURULARIN ALINMASINA BAŞLANDI

16 Aralık 2012 tarihinde Resmi Gazete’de yayımlanan Sıvılaştırılmış Petrol Gazları (LPG) Piyasası Eğitim ve 
Sorumlu Müdür Yönetmeliği kapsamında; LPG dolum tesisleri ve LPG otogaz istasyonları sorumlu müdür eği-
timleri için TMMOB Yönetim Kurulu’nun 30 Mart 2013 tarih ve 192 sayılı kararı doğrultusunda başvuru alın-
maya başlandı.

Sorumlu müdür eğitimleri için; nitelikleri adı geçen yönetmeliğe uygun olanlar Çevre, Kimya, Makina ve Petrol Mühen-
disleri Odalarına başvuru yapabilirler.

 Telefon Fax E-Posta Adresi

TMMOB Çevre Mühendisleri Odası   0 312 4198071 0 312 419 80 74   cmo@cmo.org.tr

TMMOB Kimya Mühendisleri Odası   0 312 417 65 20 0 312 417 35 63 kmo@kmo.org.tr

TMMOB Makina Mühendisleri Odası 444 8 666 0 312 417 86 21 mmo@mmo.org.tr

TMMOB Petrol Mühendisleri Odası 0 312 232 06 47 0 312 232 03 50   pmo@pmo.org.tr

Türkiye‘de sektörlerin oluşumu, sanayi kuruluşlarının ku-

rulması-gelişimi, saha uygulamaları gibi bazı mühendislik ve 

mimarlık öykülerinin teknik detayların dışında,  konuya uzak 

kişilerin de anlayabileceği bir dille anlatıldığı “Mühendislik-

Mimarlık Öyküleri” TMMOB‘nin kuruluşunun 50. yılında 

yayımlanmaya başlamıştı. Bugüne kadar Mayıs 2004,  Mayıs 

2006, Mayıs 2008, Nisan 2010 ve Nisan 2012‘de 5 kitap  

basıldı.

“Mühendislik-Mimarlık Öyküleri VI” Nisan 2014 de okuyu-

cusu ile buluşacak.

“MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK ÖYKÜLERİ VI” İÇİN ÖYKÜ TOPLANMAYA 
BAŞLANDI

Meslek insanları, akademik çevreler, öğrenciler ve ülkenin geleceğine duyarlı her kesimden büyük ilgi gören 
“Mühendislik-Mimarlık Öyküleri”nin altıncısını okuyucu ile buluşturmak için öykü toplanmaya başlandı.

Termik santral lojistik hizmet sahası, proje sahası, kömür 

depolama alanı ve liman yapılması düşünülen arazi ile ci-

varında araştırma yapan çalışma grubu üyeleri daha sonra 

çeşitli görüşmeler yapmak üzere Gerze merkeze geçti. 

Burada, YEGEP (Yeşil Gerze Çevre Platformu) Dönem 

Sözcüsü Şengül Şahin, Yürütme Kurulu Üyeleri Ferhat 

Hançer, Hasan Bayrak, Mustafa Kıray ve Metin Koca ile 

bir toplantı yapıldı. 

Çalışma grubu daha sonra Gerze Belediye Başkanı Os-

man Belovacıklı ile termik santral planı üzerine bir görüş-

me gerçekleştirdi.

Sinop-Gerze‘ye giderek arazi incelemesi 

ve çeşitli görüşmeler yapan TMMOB Sinop 

Termik Santral Çalışma Grubu önümüzdeki 

aylarda bir rapor hazırlayarak TMMOB Yö-

netim Kurulu‘na sunacak.

Heyette, Züber Akgöl, Ayşegül Oruçkap-

tan, Ayşe Işık Ezer, Bahattin Şahin, A.Deniz 

Özdemir, Ekrem Poyraz, Zeyneti Bayrı 

Ünal, Dersim Gül bulundu.



TMMOB’den TMMOB’den

35bülten 178
nisan 201334 bülten 178

nisan 2013

Sevgili Arkadaşlar, 

TMMOB‘nin 41. ve 42. Genel Kurullarında kararı alı-

nan ve son yıllardaki en önemli projelerimizden biri 

olan Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisleri‘nin inşaatı hızla 

ilerliyor. Binamızın açılışını Sevgili Başkanımız Teoman 

Öztürk‘ün ölüm yıldönümü olan 11 Temmuz 2013 ta-

rihinde hep birlikte gerçekleştireceğiz.

Öğrenci Evi ve Sosyal Tesislerimizin inşaatı bugüne 

kadar odalarımızın katkıları ve arkadaşlarımızın yoğun 

çabaları ile yürüdü. 

Sevgili Arkadaşlar,

Şimdi gelinen bu günde öğrenci evimizin hepimizin, he-

pinizin maddi desteğine ihtiyacı var. 

TMMOB Yönetim Kurulumuz 30 Mart 2013 tarihli top-

lantısında; “TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesislerinin 

yapım işlerinde kullanılmak üzere bütün Odalarımızın 

üyelerini ve Oda dostlarını kapsayacak şekilde bir ba-

ğış kampanyası başlatılması, kampanyanın 31 Ağustos 

2013 tarihine kadar sürdürülmesi” kararı aldı.  

TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisi yapımına kullanı-

lacak olan bağışlarımız TMMOB tarafından açılan hesa-

“TMMOB ÖĞRENCİ EVİ VE SOSYAL TESİSLERİ” BAĞIŞ KAMPANYASI 
ÜZERİNE TMMOB ÖRGÜTLÜLÜĞÜNE

TMMOB Yönetim Kurulu kararıyla, TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisleri için bir bağış kampanyası başla-
tılıyor. TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, 2 Nisan 2013 tarihinde konuya ilişkin bir mesaj 
yayımladı.

ba yatırılacak. Bağış kampanyamız için gerekli duyurular 

ve girişimler Odalarımız tarafından yürütülecek, bağış ya-

pan kişilerin ve kurumların isimleri TMMOB Öğrenci Evi 

ve Sosyal Tesislerine konulacak. 

Sevgili Arkadaşlar,

Bu çerçevede, başlatılan bağış kampanyamıza hepimi-

zin, TMMOB, oda ve şube yönetim kurulu üyelerinin, 

TMMOB ve odaların onur ve denetleme kurulu üyeleri-

nin, oda ve TMMOB Genel Kurul delegelerinin, örgütlü 

üyelerimizin coşkuyla katılacağına, çevrelerine bu kam-

panyayı anlatacağına ve katılım yönünde çağrıda buluna-

cağına çok inanıyorum. 

Çünkü “Gençlik geleceğimizdir” sözünden hareketle, 

aydınlık yürekli aydınlık beyinli mühendis, mimar, şehir 

plancısı adayı arkadaşlarımızın en iyi şekilde yetişebilmesi 

için, aydınlık yarınlarımız için Öğrenci Evimizin önemini 

hepimiz çok iyi biliyoruz. 

Büyük Usta Nazım‘ın da söylediği gibi;

Türkü söyler gibi yapılmıyor yapı  

bu iş biraz zor. 

Zor ama yapı yükseliyor, yükseliyor.

Birlikte hayalini kurduğumuz Öğrenci Evimiz için birer 

tuğlayı da hepimiz ayrı ayrı koyarak, bu yapıyı hep birlikte 

yükselteceğiz, bitireceğiz.

 Mehmet Soğancı

 TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı

Bağışların yatırılacağı TMMOB Hesabı: 

Türkiye İş Bankası Yenişehir Şubesi 5914161  

IBAN NO: TR110006400000142185914161

TMMOB 3. Kadın Kurultayı‘nın Düzenleme Kurulu‘nca 

belirlenen amacı:

Türkiye‘de siyasi iktidarların ideolojik ve siyasi eğilimlerinin 

kadın hakları üzerindeki olumsuz etkilerinin irdelenmesi;  

Meslektaş bilinçlendirmesi ile meslektaş direnişi ve daya-

nışmasının sağlanması için gerekli farkındalığın yaratılması;  

Kadın mühendis, mimar ve şehir plancılarının çalışma 

yaşamında ve toplumda karşılaştıkları sorunları belirle-

yerek, çözüm önerileri oluşturmak ve mücadele etmek; 

Kadınların karşı karşıya kaldığı hak kayıplarına karşı mü-

cadele etme ve örgütlenme olanaklarının var edilmesi ve 

bunların hayata geçirilmesinde kadın meslektaşlarımızın 

aktif tutum almasının sağlanmasıdır. 

TMMOB 3. KADIN KURULTAYI 16-17 KASIM’DA ANKARA’DA 
GERÇEKLEŞECEK

Düzenleme Kurulu’nda alınan karar gereği TMMOB 3. Kadın Kurultayı 16-17 Kasım’da Ankara’da İMO Teo-
man Öztürk salonunda gerçekleşecek. Kurultay öncesi onaltı bölgede yerel kurultaylar yapılacak.

Adana 14 Nisan 2013

Ankara 11-12 Mayıs 2013

Antalya 22 Haziran 2013

Bursa 01 Haziran 2013

Denizli 16 Nisan 2013

Diyarbakır 29 Haziran 2013

Eskişehir 11 Mayıs 2013

Gaziantep 10 Nisan 2013

İstanbul 09 Haziran 2013

İzmir 11 Mayıs 2013

Kocaeli 08 Mart 2013

Mersin 25 Mayıs 2013

Samsun 20 Nisan 2013

Trabzon 25 Mayıs 2013

Van 25 Mayıs 2013

Zonguldak 13 Nisan 2013

Yerel Kurultayların Tarihleri:
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Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği adına Elektrik Mü-

hendisleri Odası tarafından düzenlenen TMMOB 9. Enerji 

Sempozyumu 12-13-14 Aralık 2013 tarihlerinde Ankara`da 

gerçekleştirilecek. 1996 yılından bu yana iki yılda bir yapıl-

makta olan sempozyumun bu yılki teması “Toplumsal Etkileri 

Çerçevesinde Enerji” olarak belirlendi.

TMMOB 9. Enerji Sempozyumu ile enerjinin toplumsal etkilerini 

ortaya koyan, sosyal, ekonomik ve çevresel politikalar ile bütün-

leşik enerji politikalarının belirlenebileceği bir platform yaratılma-

sı hedefleniyor.  

TMMOB SANAYİ KONGRESİ-2013 20-21 

ARALIK’TA DÜZENLENECEK

TMMOB adına Makina Mühendisleri Odası’nca düzenle-

nen TMMOB Sanayi Kongresi 20-21 Aralık 2013 tarihlerinde 

Ankara’da Milli Kütüphane Konferans Salonu’nda gerçekleştiri-

lecek. Kongrenin ana teması “Sanayi’de Dünyadaki Değişimler 

ve AKP Döneminde Türkiye’nin Açmazları” olarak belirlendi.

TMMOB Adına Düzenleyen TMMOB Makina Mühendisleri Odası 
Meşrutiyet Cad. No : 19/6 Kızılay / ANKARA     Tel: (0312) 425 21 41   Faks: (0312) 417 86 21 e-posta: sanayikongresi@mmo.org.tr   www.mmo.org.tr

SANAYİDE DÜNYADAKİ DEĞİŞİMLER VE
AKP DÖNEMİNDE TÜRKİYE’NİN AÇMAZLARI

20-21 ARALIK 2   13  MİLLİ KÜTÜPHANE KONFERANS SALONU /ANKARA
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TMMOB 9. ENERJİ SEMPOZYUMU 
12-14 ARALIK’TA ANKARA’DA 
DÜZENLENECEK

TMMOB ANKARA İKK MÜHENDİS, MİMAR MİLLETVEKİLLERİ İLE BİR 
ARAYA GELDİ

TMMOB Ankara İKK temsilcileri ana muhalefet partisine mensup mühendis, mimar milletvekilleri ile bir araya 
gelerek, iktidarın TMMOB`ye yönelik işlevsizleştirme politikalarına karşı görüş alışverişinde bulundu.

Ankara İKK tarafından ODTÜ Vişnelik Tesisleri‘nde 3 
Nisan 2013 tarihinde gerçekleştirilen kahvaltılı toplantı-
ya; TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, 
TMMOB Yönetim Kurulu II. Başkanı Züber Akgöl, Anka-
ra İKK Sekreteri Bülent Tatlı, Oda yöneticileri, İKK tem-
silcileri ile CHP Genel Başkan Yardımcısı Gökhan Günay-
dın, Ankara Milletvekili Aylin Nazlıaka, Bursa Milletvekili 
İlhan Demiröz, Bursa Milletvekili Kemal Ekinci, Çanak-
kale Milletvekili Ali Sarıbaş, İstanbul Milletvekili Süleyman 
Çelebi, İzmir Milletvekili Oğuz Oyan, İzmir Milletvekili 
Musa Çam, Muğla Milletvekili Tolga Çandar katıldı. 

Toplantının açılışında konuşan Ankara İKK Sekreteri Bü-
lent Tatlı, Türkiye‘nin içinden geçtiği dönüşüm sürecinde 
meslek alanlarının da yeniden yapılandırılmaya çalışıldı-
ğını, son dönemde çıkan yasal düzenlemelerle odaların 
denetiminin azaltıldığını, odaların işlevsizleştirilmeye ça-
lışıldığını anlattı. 

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğan-
cı da, meslek alanlarına değen her konuda, bilimin yol 
göstericiliğinde Türkiye gerçeklerini ortaya çıkarmanın 
TMMOB‘nin görevi olduğunu belirterek, bu eksende 
merkezi ve yerel yönetimleri uyarmanın da TMMOB‘nin 
görevi olduğunu ifade etti. 

Bursa Milletvekili Ziraat Mühendisi İlhan Demiröz konuş-

masında, mesleğe sahip çıkmak ve TMMOB ile işbirliği 

içinde çalışmak konusundaki kararlılıklarını vurguladı.

Kahvaltılı toplantının sonunda bir konuşma yapan CHP 

Genel Başkan Yardımcısı Ankara Milletvekili Gökhan Gü-

naydın da, Başbakan‘ın çeşitli konuşmalarında TMMOB‘yi 

yatırımlara engel olarak göstermesini hatırlatarak, “Eğer 

bir yerde rant varsa, peşkeş varsa, doğayı, doğal kaynak-

ları tahrip varsa bunun karşısında olmak TMMOB‘nin gö-

revidir. TMMOB‘yi etkisizleştirmek, işlevsizleştirmek ve 

eğer mümkünse yok etmek istediklerini hepimiz biliyo-

ruz. Çünkü TMMOB‘yi Türkiye‘yi karış karış paylaşmala-

rına engel olarak görüyorlar. Bu yüzden TMMOB‘yi önce 

üyesiyle kopartan, sonra da parasal kaynaklarını kesmeye 

yönelik düzenlemeleri yürürlüğe koyuyorlar. Ancak biz 

bunları aşarız” diye konuştu. Devam eden yeni anayasa 

çalışmalarında TMMOB‘nin yasal dayanağını oluşturan 

135. maddeki “kamu kurumu niteliği” ifadesinin değişti-

rilmeye çalışıldığını söyleyen Günaydın, mücadele hattın-

da daha sık bir araya gelinmesi gerektiğini kaydetti. 


